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Za nami elektroniczne losowanie składu Krakowskiego Panelu Klimatycznego, pierwszego panelu

obywatelskiego w Krakowie. Spośród zgłoszonych chętnych do udziału wylosowano elektronicznie 60

osób z uwzględnieniem kryteriów społeczno-demograficznych.  

Pełna lista wylosowanego składu, wraz z kodami weryfikacyjnymi, jest dostępna tutaj.

Jak przebiegał sposób wyboru kandydatów do panelu?

w etapie pierwszym wylosowano 20 tys. adresów gospodarstw domowych w Krakowie,

do których wysłano unikatowe zaproszenie listowne. Do udziału zgłosiło się

elektronicznie lub telefonicznie 580 osób, przy czym zaakceptowano 564 zgłoszenia

(część rejestracji została dokonana przez osoby niepełnoletnie i/lub po terminie

rejestracji).

w etapie drugim opracowano założenia zapewnienia reprezentatywności składu Panelu z

uwzględnieniem określonych kryteriów społeczno-demograficznych i przestrzennych:

płeć, grupa wiekowa, dzielnica zamieszkania i poziom wykształcenia. Przeprowadzono

losowanie elektronicznie z wykorzystaniem algorytmu symulowanego wyżarzania, które

pozwoliło na wyróżnienie sześciu potencjalnych składów panelu. Losowanie było

przeprowadzane za każdym razem z pełnej puli zarejestrowanych osób, dlatego można

było znaleźć się w więcej niż jednym składzie.

Ostateczne losowanie zostało przeprowadzone za pomocą elektronicznego rzutu kostką i było

transmitowane na żywo. Link do transmisji znajduje się tutaj.

10 kwietnia odbyło się pierwsze spotkanie w ramach Krakowskiego Panelu Klimatycznego.

Kolejne spotkanie już 24 kwietnia.

Planowane terminy spotkań Krakowskiego Panelu Klimatycznego:

10 kwietnia – spotkanie inauguracyjne i edukacyjne

17 kwietnia – spotkanie edukacyjne

24 kwietnia – spotkanie edukacyjne

15 maja – spotkanie deliberacyjne

29 maja – spotkanie deliberacyjne

12 czerwca – głosowanie i spotkanie podsumowujące.

Spotkania inauguracyjne i edukacyjne odbędą się w formule online. Operator panelu zapewni

pełne wsparcie techniczne dla panelistów.

Operatorem Krakowskiego Panelu Klimatycznego jest Instytut Polityk Publicznych. Zadanie

publiczne jest finansowane ze środków Miasta Krakowa.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie internetowej obywatelski.krakow.pl.

Strona internetowa operatora panelu dostępna jest tutaj oraz na Facebooku.
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